
ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Red. 

 br:
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br:
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ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo

1 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101

2 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101

3 111 1 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento

4 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto

5 205 2 SRB Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan

6 206 2 SRB Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo

7 212 2 SRB ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2

8 217 2 SRB Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS

9 250 2 SRB Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan

10 302 3 SRB Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147

11 304 3 SRB Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC

12 308 3 SRB Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2

13 310 3 SRB Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3

14 346 3 SRB Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma

15 399 3 SRB Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3

16 404 4 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento

17 405 4 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750

18 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55

19 419 4 SRB Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55

20 444 4 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento

21 501 5 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic

22 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo

23 504 5 SRB Predrag Belić ASK Driver Ford Escort

24 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106

25 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55

26 521 5 BiH Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo

27 530 5 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2

28 550 5 SRB Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio

29 552 5 SRB Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo

30 555 5 SRB Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R

31 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral

32 596 5 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S

33 606 6 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750

34 656 6 SRB Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750

35 688 6 SRB Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850

36 801 8 SRB Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX

37 802 8 SRB Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye

38 803 8 SRB Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye

39 804 8 SRB Lazar Milovanović ASU Mackat Racing Citroen C2 R2

40 808 8 SRB Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio

41 823 2 SRB Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

S T A R T N A   L I S T A
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42 993 9 SRB Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC

43 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC

44 N01 10 SRB Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55

45 N33 10 SRB Miloš Marjanović ASU Mackat Racing Zastava Yugo 55

46 N36 10 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55

47 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55

48 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento

49 303 3 SRB Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147

50 305 3 SRB Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC

51 832 8 SRB Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55

52 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55

53 N39 10 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020
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Parcijalni 

zaostatak

1 596 5 SBR Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 01:03.827 00:59.082 00:59.082

2 804 8 SBR Lazar Milovanović ASU Maĉkat Racing Citroen C2 R2 01:01.692 01:00.510 01:00.510 00:01.428 00:01.428

3 501 5 SBR Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:02.650 01:00.705 01:00.705 00:01.623 00:00.195

4 304 3 SBR Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:02.999 01:01.927 01:01.927 00:02.845 00:01.222

5 507 5 J SBR Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:07.052 01:02.704 01:02.704 00:03.622 00:00.777

6 302 3 SBR Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:05.173 01:03.173 01:03.173 00:04.091 00:00.469

7 802 8 SBR Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:03.431 01:05.434 01:03.431 00:04.349 00:00.258

8 998 9 J SBR Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:04.067 01:10.187 01:04.067 00:04.985 00:00.636

9 993 9 SBR Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:07.712 01:04.178 01:04.178 00:05.096 00:00.111

10 550 5 SBR Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio 01:16.867 01:04.359 01:04.359 00:05.277 00:00.181

11 823 2 SBR Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:05.895 01:04.809 01:04.809 00:05.727 00:00.450

12 303 3 SBR Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:08.477 01:04.908 01:04.908 00:05.826 00:00.099

13 801 8 SBR Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX 01:11.968 01:04.974 01:04.974 00:05.892 00:00.066

14 305 3 SBR Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:15.345 01:05.015 01:05.015 00:05.933 00:00.041

15 552 5 SBR Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo 01:11.229 01:05.513 01:05.513 00:06.431 00:00.498

16 808 8 SBR Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 01:07.698 01:06.693 01:06.693 00:07.611 00:01.180

17 832 8 SBR Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:09.909 01:07.326 01:07.326 00:08.244 00:00.633

18 555 5 SBR Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R 01:15.810 01:07.381 01:07.381 00:08.299 00:00.055

19 206 2 SBR Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:08.223 01:07.601 01:07.601 00:08.519 00:00.220

20 217 2 SBR Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:10.666 01:07.795 01:07.795 00:08.713 00:00.194

21 582 5 J SBR Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:10.112 01:07.814 01:07.814 00:08.732 00:00.019

22 688 6 SBR Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 01:10.851 01:08.539 01:08.539 00:09.457 00:00.725

23 504 5 SBR Predrag Belić ASK Driver Ford Escort 01:09.793 01:08.695 01:08.695 00:09.613 00:00.156

24 N01 10 SBR Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:11.253 01:08.700 01:08.700 00:09.618 00:00.005

25 404 4 SBR Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:11.793 01:08.892 01:08.892 00:09.810 00:00.192

26 444 4 SBR Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:12.474 01:09.124 01:09.124 00:10.042 00:00.232

27 399 3 SBR Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3 01:12.857 01:09.164 01:09.164 00:10.082 00:00.040

S u p e r   D r i v e r   C u p

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A  -  G E N E R A L N I   P L A S M A N
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28 N33 10 SBR Miloš Marjanović ASU Maĉkat Racing Zastava Yugo 55 01:11.590 01:09.406 01:09.406 00:10.324 00:00.242

29 N36 10 SBR Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:10.292 01:09.558 01:09.558 00:10.476 00:00.152

30 308 3 SBR Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2 01:14.075 01:10.931 01:10.931 00:11.849 00:01.373

31 212 2 SBR ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:19.579 01:11.651 01:11.651 00:12.569 00:00.720

32 419 4 SBR Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:11.821 01:14.293 01:11.821 00:12.739 00:00.170

33 205 2 SBR Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan 01:17.270 01:11.833 01:11.833 00:12.751 00:00.012

34 606 6 SBR Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:12.022 01:13.057 01:12.022 00:12.940 00:00.189

35 656 6 SBR Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750 01:16.495 01:12.105 01:12.105 00:13.023 00:00.083

36 803 8 SBR Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:08.037 01:12.286 01:12.286 00:13.204 00:00.181

37 521 5 BiH Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo 01:16.547 01:12.777 01:12.777 00:13.695 00:00.491

38 N02 10 D SBR Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:18.663 01:13.798 01:13.798 00:14.716 00:01.021

39 N61 10 D SBR Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:14.035 01:17.983 01:14.035 00:14.953 00:00.237

40 250 2 SBR Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan 01:14.786 01:14.148 01:14.148 00:15.066 00:00.113

41 111 1 SBR Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:14.848 01:15.177 01:14.848 00:15.766 00:00.700

42 508 5 J SBR Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:34.482 01:15.307 01:15.307 00:16.225 00:00.459

43 346 3 SBR Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma 01:17.180 01:15.613 01:15.613 00:16.531 00:00.306

44 503 5 J SBR ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:20.507 01:15.613 01:15.613 00:16.531 00:00.000

45 N39 10 SBR Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:16.051 01:16.970 01:16.051 00:16.969 00:00.438

46 110 1 J SBR Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:21.649 01:16.584 01:16.584 00:17.502 00:00.533

47 405 4 SBR Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 ns 01:17.075 01:17.075 00:17.993 00:00.491

48 407 4 J SBR Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:25.120 01:18.130 01:18.130 00:19.048 00:01.055

49 179 1 D SBR Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:29.360 01:19.264 01:19.264 00:20.182 00:01.134

50 102 1 J SBR Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:29.862 01:19.544 01:19.544 00:20.462 00:00.280

51 310 3 SBR Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3 01:24.367 01:20.234 01:20.234 00:21.152 00:00.690

52 187 1 J SBR Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:23.757 01:20.358 01:20.358 00:21.276 00:00.124

530 5 SBR Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 ns ns ns
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1 804 8 SRB Lazar Milovanović ASU Maĉkat Racing Citroen C2 R2 01:01.692 0 s 01:01.692 72.94 km/h

2 501 5 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:02.650 0 s 01:02.650 00:00.958 00:00.958 71.83 km/h

3 304 3 SRB Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:02.999 0 s 01:02.999 00:01.307 00:00.349 71.43 km/h

4 802 8 SRB Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:03.431 0 s 01:03.431 00:01.739 00:00.432 70.94 km/h

5 596 5 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 01:03.827 0 s 01:03.827 00:02.135 00:00.396 70.50 km/h

6 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:04.067 0 s 01:04.067 00:02.375 00:00.240 70.24 km/h

7 302 3 SRB Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:05.173 0 s 01:05.173 00:03.481 00:01.106 69.05 km/h

8 823 2 SRB Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:05.895 0 s 01:05.895 00:04.203 00:00.722 68.29 km/h

9 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:07.052 0 s 01:07.052 00:05.360 00:01.157 67.11 km/h

10 808 8 SRB Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 01:07.698 0 s 01:07.698 00:06.006 00:00.646 66.47 km/h

11 993 9 SRB Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:07.712 0 s 01:07.712 00:06.020 00:00.014 66.46 km/h

12 803 8 SRB Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:08.037 0 s 01:08.037 00:06.345 00:00.325 66.14 km/h

13 206 2 SRB Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:08.223 0 s 01:08.223 00:06.531 00:00.186 65.96 km/h

14 303 3 SRB Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:08.477 0 s 01:08.477 00:06.785 00:00.254 65.72 km/h

15 504 5 SRB Predrag Belić ASK Driver Ford Escort 01:09.793 0 s 01:09.793 00:08.101 00:01.316 64.48 km/h

16 832 8 SRB Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:09.909 0 s 01:09.909 00:08.217 00:00.116 64.37 km/h

17 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:10.112 0 s 01:10.112 00:08.420 00:00.203 64.18 km/h

18 N36 10 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:10.292 0 s 01:10.292 00:08.600 00:00.180 64.02 km/h

19 217 2 SRB Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:10.666 0 s 01:10.666 00:08.974 00:00.374 63.68 km/h

20 688 6 SRB Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 01:10.851 0 s 01:10.851 00:09.159 00:00.185 63.51 km/h

21 552 5 SRB Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo 01:11.229 0 s 01:11.229 00:09.537 00:00.378 63.18 km/h

22 N01 10 SRB Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:11.253 0 s 01:11.253 00:09.561 00:00.024 63.16 km/h

23 N33 10 SRB Miloš Marjanović ASU Maĉkat Racing Zastava Yugo 55 01:11.590 0 s 01:11.590 00:09.898 00:00.337 62.86 km/h

24 404 4 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:11.793 0 s 01:11.793 00:10.101 00:00.203 62.68 km/h

25 419 4 SRB Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:11.821 0 s 01:11.821 00:10.129 00:00.028 62.66 km/h

26 801 8 SRB Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX 01:11.968 0 s 01:11.968 00:10.276 00:00.147 62.53 km/h

27 606 6 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:12.022 0 s 01:12.022 00:10.330 00:00.054 62.48 km/h

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      T  R  E  N  I  N  G  A      I

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

S u p e r   D r i v e r   C u p
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28 444 4 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:12.474 0 s 01:12.474 00:10.782 00:00.452 62.09 km/h

29 399 3 SRB Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3 01:12.857 0 s 01:12.857 00:11.165 00:00.383 61.76 km/h

30 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:14.035 0 s 01:14.035 00:12.343 00:01.178 60.78 km/h

31 308 3 SRB Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2 01:14.075 0 s 01:14.075 00:12.383 00:00.040 60.75 km/h

32 250 2 SRB Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan 01:14.786 0 s 01:14.786 00:13.094 00:00.711 60.17 km/h

33 111 1 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:14.848 0 s 01:14.848 00:13.156 00:00.062 60.12 km/h

34 305 3 SRB Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:15.345 0 s 01:15.345 00:13.653 00:00.497 59.73 km/h

35 555 5 SRB Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R 01:15.810 0 s 01:15.810 00:14.118 00:00.465 59.36 km/h

36 N39 10 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:16.051 0 s 01:16.051 00:14.359 00:00.241 59.17 km/h

37 656 6 SRB Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750 01:16.495 0 s 01:16.495 00:14.803 00:00.444 58.83 km/h

38 521 5 BiH Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo 01:16.547 0 s 01:16.547 00:14.855 00:00.052 58.79 km/h

39 550 5 SRB Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio 01:06.867 10 s 01:16.867 00:15.175 00:00.320 58.54 km/h

40 346 3 SRB Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma 01:17.180 0 s 01:17.180 00:15.488 00:00.313 58.31 km/h

41 205 2 SRB Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan 01:17.270 0 s 01:17.270 00:15.578 00:00.090 58.24 km/h

42 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:18.663 0 s 01:18.663 00:16.971 00:01.393 57.21 km/h

43 212 2 SRB ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:19.579 0 s 01:19.579 00:17.887 00:00.916 56.55 km/h

44 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:20.507 0 s 01:20.507 00:18.815 00:00.928 55.90 km/h

45 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:21.649 0 s 01:21.649 00:19.957 00:01.142 55.11 km/h

46 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:23.757 0 s 01:23.757 00:22.065 00:02.108 53.73 km/h

47 310 3 SRB Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3 01:24.367 0 s 01:24.367 00:22.675 00:00.610 53.34 km/h

48 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:25.120 0 s 01:25.120 00:23.428 00:00.753 52.87 km/h

49 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:29.360 0 s 01:29.360 00:27.668 00:04.240 50.36 km/h

50 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:29.862 0 s 01:29.862 00:28.170 00:00.502 50.08 km/h

51 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:34.482 0 s 01:34.482 00:32.790 00:04.620 47.63 km/h

530 5 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 ns 0 s ns ------ ------ n/a

405 4 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 ns 0 s ns ------ ------ n/a
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1 596 5 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 00:59.082 0 s 00:59.082 76.17 km/h

2 804 8 SRB Lazar Milovanović ASU Maĉkat Racing Citroen C2 R2 01:00.510 0 s 01:00.510 00:01.428 00:01.428 74.37 km/h

3 501 5 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:00.705 0 s 01:00.705 00:01.623 00:00.195 74.13 km/h

4 304 3 SRB Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:01.927 0 s 01:01.927 00:02.845 00:01.222 72.67 km/h

5 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:02.704 0 s 01:02.704 00:03.622 00:00.777 71.77 km/h

6 302 3 SRB Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:03.173 0 s 01:03.173 00:04.091 00:00.469 71.23 km/h

7 993 9 SRB Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:04.178 0 s 01:04.178 00:05.096 00:01.005 70.12 km/h

8 550 5 SRB Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio 01:04.359 0 s 01:04.359 00:05.277 00:00.181 69.92 km/h

9 823 2 SRB Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:04.809 0 s 01:04.809 00:05.727 00:00.450 69.43 km/h

10 303 3 SRB Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:04.908 0 s 01:04.908 00:05.826 00:00.099 69.33 km/h

11 801 8 SRB Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX 00:59.974 5 s 01:04.974 00:05.892 00:00.066 69.26 km/h

12 305 3 SRB Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:05.015 0 s 01:05.015 00:05.933 00:00.041 69.21 km/h

13 802 8 SRB Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:05.434 0 s 01:05.434 00:06.352 00:00.419 68.77 km/h

14 552 5 SRB Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo 01:05.513 0 s 01:05.513 00:06.431 00:00.079 68.69 km/h

15 808 8 SRB Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 01:06.693 0 s 01:06.693 00:07.611 00:01.180 67.47 km/h

16 832 8 SRB Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:07.326 0 s 01:07.326 00:08.244 00:00.633 66.84 km/h

17 555 5 SRB Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R 01:07.381 0 s 01:07.381 00:08.299 00:00.055 66.78 km/h

18 206 2 SRB Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:07.601 0 s 01:07.601 00:08.519 00:00.220 66.57 km/h

19 217 2 SRB Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:07.795 0 s 01:07.795 00:08.713 00:00.194 66.38 km/h

20 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:07.814 0 s 01:07.814 00:08.732 00:00.019 66.36 km/h

21 688 6 SRB Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 01:08.539 0 s 01:08.539 00:09.457 00:00.725 65.66 km/h

22 504 5 SRB Predrag Belić ASK Driver Ford Escort 01:08.695 0 s 01:08.695 00:09.613 00:00.156 65.51 km/h

23 N01 10 SRB Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:08.700 0 s 01:08.700 00:09.618 00:00.005 65.5 km/h

24 404 4 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:08.892 0 s 01:08.892 00:09.810 00:00.192 65.32 km/h

25 444 4 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:09.124 0 s 01:09.124 00:10.042 00:00.232 65.10 km/h

26 399 3 SRB Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3 01:09.164 0 s 01:09.164 00:10.082 00:00.040 65.06 km/h

27 N33 10 SRB Miloš Marjanović ASU Maĉkat Racing Zastava Yugo 55 01:09.406 0 s 01:09.406 00:10.324 00:00.242 64.84 km/h

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      T  R  E  N  I  N  G  A      I  I
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo

Vreme 

vožnje

Penali

zacija

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Prosečna 

brzina 

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      T  R  E  N  I  N  G  A      I  I

28 N36 10 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:09.558 0 s 01:09.558 00:10.476 00:00.152 64.69 km/h

29 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:05.187 5 s 01:10.187 00:11.105 00:00.629 64.11 km/h

30 308 3 SRB Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2 01:10.931 0 s 01:10.931 00:11.849 00:00.744 63.44 km/h

31 212 2 SRB ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:11.651 0 s 01:11.651 00:12.569 00:00.720 62.80 km/h

32 205 2 SRB Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan 01:11.833 0 s 01:11.833 00:12.751 00:00.182 62.65 km/h

33 656 6 SRB Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750 01:12.105 0 s 01:12.105 00:13.023 00:00.272 62.41 km/h

34 803 8 SRB Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:07.286 5 s 01:12.286 00:13.204 00:00.181 62.25 km/h

35 521 5 BiH Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo 01:12.777 0 s 01:12.777 00:13.695 00:00.491 61.83 km/h

36 606 6 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:13.057 0 s 01:13.057 00:13.975 00:00.280 61.60 km/h

37 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:13.798 0 s 01:13.798 00:14.716 00:00.741 60.98 km/h

38 250 2 SRB Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan 01:14.148 0 s 01:14.148 00:15.066 00:00.350 60.69 km/h

39 419 4 SRB Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:09.293 5 s 01:14.293 00:15.211 00:00.145 60.57 km/h

40 111 1 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:15.177 0 s 01:15.177 00:16.095 00:00.884 59.86 km/h

41 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:15.307 0 s 01:15.307 00:16.225 00:00.130 59.76 km/h

42 346 3 SRB Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma 01:15.613 0 s 01:15.613 00:16.531 00:00.306 59.51 km/h

43 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:15.613 0 s 01:15.613 00:16.531 00:00.000 59.51 km/h

44 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:16.584 0 s 01:16.584 00:17.502 00:00.971 58.76 km/h

45 N39 10 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:16.970 0 s 01:16.970 00:17.888 00:00.386 58.46 km/h

46 405 4 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 01:17.075 0 s 01:17.075 00:17.993 00:00.105 58.38 km/h

47 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:12.983 5 s 01:17.983 00:18.901 00:00.908 57.70 km/h

48 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:18.130 0 s 01:18.130 00:19.048 00:00.147 57.60 km/h

49 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:19.264 0 s 01:19.264 00:20.182 00:01.134 56.77 km/h

50 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:19.544 0 s 01:19.544 00:20.462 00:00.280 56.57 km/h

51 310 3 SRB Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3 01:20.234 0 s 01:20.234 00:21.152 00:00.690 56.09 km/h

52 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:20.358 0 s 01:20.358 00:21.276 00:00.124 56.00 km/h

53 530 5 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 ns 0 s ns ------ ------ n/a
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo Trka I Trka II

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 596 5 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 00:57.877 00:57.986 01:55.863 25

2 804 8 SRB Lazar Milovanović ASU Mackat Racing Citroen C2 R2 00:59.075 00:59.427 01:58.502 00:02.639 00:02.639 18

3 501 5 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:00.918 01:01.509 02:02.427 00:06.564 00:03.925 15

4 801 8 SRB Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX 01:02.308 01:01.577 02:03.885 00:08.022 00:01.458 12

5 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:02.862 01:01.771 02:04.633 00:08.770 00:00.748 10

6 802 8 SRB Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:02.585 01:03.450 02:06.035 00:10.172 00:01.402 8

7 302 3 SRB Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:03.988 01:02.277 02:06.265 00:10.402 00:00.230 6

8 304 3 SRB Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:00.732 01:06.025 02:06.757 00:10.894 00:00.492 4

9 303 3 SRB Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:04.412 01:03.676 02:08.088 00:12.225 00:01.331 2

10 550 5 SRB Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio 01:04.176 01:04.858 02:09.034 00:13.171 00:00.946 1

11 823 2 SRB Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:04.556 01:04.938 02:09.494 00:13.631 00:00.460 0

12 993 9 SRB Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:05.370 01:05.560 02:10.930 00:15.067 00:01.436 0

13 206 2 SRB Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:05.884 01:05.702 02:11.586 00:15.723 00:00.656 0

14 808 8 SRB Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 01:06.243 01:05.644 02:11.887 00:16.024 00:00.301 0

15 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:07.189 01:06.116 02:13.305 00:17.442 00:01.418 0

16 305 3 SRB Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:09.028 01:05.034 02:14.062 00:18.199 00:00.757 0

17 217 2 SRB Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:07.700 01:06.692 02:14.392 00:18.529 00:00.330 0

18 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:03.585 01:11.488 02:15.073 00:19.210 00:00.681 0

19 832 8 SRB Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:08.248 01:07.114 02:15.362 00:19.499 00:00.289 0

20 555 5 SRB Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R 01:06.515 01:08.853 02:15.368 00:19.505 00:00.006 0

21 444 4 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:07.419 01:09.712 02:17.131 00:21.268 00:01.763 0

22 404 4 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:08.321 01:08.935 02:17.256 00:21.393 00:00.125 0

23 212 2 SRB ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:07.661 01:09.936 02:17.597 00:21.734 00:00.341 0

24 N01 10 SRB Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:07.778 01:09.886 02:17.664 00:21.801 00:00.067 0

25 N33 10 SRB Miloš Marjanović ASU Mackat Racing Zastava Yugo 55 01:08.264 01:09.849 02:18.113 00:22.250 00:00.449 0

26 803 8 SRB Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:07.723 01:11.667 02:19.390 00:23.527 00:01.277 0

27 346 3 SRB Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma 01:10.144 01:09.405 02:19.549 00:23.686 00:00.159 0

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E  -  G E N E R A L N I   P L A S M A N

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

S u p e r   D r i v e r   C u p
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo Trka I Trka II

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E  -  G E N E R A L N I   P L A S M A N

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

S u p e r   D r i v e r   C u p

28 656 6 SRB Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750 01:10.054 01:10.587 02:20.641 00:24.778 00:01.092 0

29 N36 10 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:10.077 01:10.566 02:20.643 00:24.780 00:00.002 0

30 504 5 SRB Predrag Belić ASK Driver Ford Escort 01:10.042 01:11.125 02:21.167 00:25.304 00:00.524 0

31 399 3 SRB Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3 01:10.510 01:11.028 02:21.538 00:25.675 00:00.371 0

32 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:11.027 01:13.076 02:24.103 00:28.240 00:02.565 0

33 111 1 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:12.028 01:12.173 02:24.201 00:28.338 00:00.098 0

34 250 2 SRB Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan 01:13.010 01:12.418 02:25.428 00:29.565 00:01.227 0

35 606 6 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:12.769 01:12.836 02:25.605 00:29.742 00:00.177 0

36 308 3 SRB Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2 01:13.232 01:12.864 02:26.096 00:30.233 00:00.491 0

37 521 5 BiH Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo 01:13.371 01:13.200 02:26.571 00:30.708 00:00.475 0

38 N39 10 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:14.285 01:13.219 02:27.504 00:31.641 00:00.933 0

39 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:14.829 01:13.212 02:28.041 00:32.178 00:00.537 0

40 688 6 SRB Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 01:21.502 01:07.370 02:28.872 00:33.009 00:00.831 0

41 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:16.544 01:13.501 02:30.045 00:34.182 00:01.173 0

42 405 4 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 01:16.499 01:15.433 02:31.932 00:36.069 00:01.887 0

43 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:17.089 01:15.064 02:32.153 00:36.290 00:00.221 0

44 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:16.335 01:16.017 02:32.352 00:36.489 00:00.199 0

45 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:16.724 01:15.796 02:32.520 00:36.657 00:00.168 0

46 205 2 SRB Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan 01:13.955 01:22.425 02:36.380 00:40.517 00:03.860 0

47 419 4 SRB Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:24.164 01:12.892 02:37.056 00:41.193 00:00.676 0

48 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:21.355 01:17.213 02:38.568 00:42.705 00:01.512 0

49 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:19.596 01:19.377 02:38.973 00:43.110 00:00.405 0

50 310 3 SRB Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3 01:19.103 01:21.902 02:41.005 00:45.142 00:02.032 0

51 552 5 SRB Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo 01:10.126 01:36.103 02:46.229 00:50.366 00:05.224 0

52 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:21.461 DNS DNF ------ ------ od

53 530 5 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 DNS DNS DNF ------ ------ ns
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo Trka I Trka II

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

1 111 1 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:12.028 01:12.173 02:24.201 25

2 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:17.089 01:15.064 02:32.153 00:07.952 00:07.952 18

3 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:16.335 01:16.017 02:32.352 00:08.151 00:00.199 15

4 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:16.724 01:15.796 02:32.520 00:08.319 00:00.168 12

5 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:19.596 01:19.377 02:38.973 00:14.772 00:06.453 10

1 206 2 SRB Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:05.884 01:05.702 02:11.586 25

2 217 2 SRB Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:07.700 01:06.692 02:14.392 00:02.806 00:02.806 18

3 212 2 SRB ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:07.661 01:09.936 02:17.597 00:06.011 00:03.205 15

4 250 2 SRB Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan 01:13.010 01:12.418 02:25.428 00:13.842 00:07.831 12

5 205 2 SRB Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan 01:13.955 01:22.425 02:36.380 00:24.794 00:10.952 10

1 302 3 SRB Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:03.988 01:02.277 02:06.265 25

2 304 3 SRB Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:00.732 01:06.025 02:06.757 00:00.492 00:00.492 18

3 303 3 SRB Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:04.412 01:03.676 02:08.088 00:01.823 00:01.331 15

4 305 3 SRB Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:09.028 01:05.034 02:14.062 00:07.797 00:05.974 12

5 346 3 SRB Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma 01:10.144 01:09.405 02:19.549 00:13.284 00:05.487 10

6 399 3 SRB Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3 01:10.510 01:11.028 02:21.538 00:15.273 00:01.989 8

7 308 3 SRB Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2 01:13.232 01:12.864 02:26.096 00:19.831 00:04.558 6

8 310 3 SRB Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3 01:19.103 01:21.902 02:41.005 00:34.740 00:14.909 4

1 444 4 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:07.419 01:09.712 02:17.131 25

2 404 4 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:08.321 01:08.935 02:17.256 00:00.125 00:00.125 18

3 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:16.544 01:13.501 02:30.045 00:12.914 00:12.789 15

4 405 4 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 01:16.499 01:15.433 02:31.932 00:14.801 00:01.887 12

5 419 4 SRB Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:24.164 01:12.892 02:37.056 00:19.925 00:05.124 10

K  L  A  S  A    I I I    -    p r e k o   1 6 0 0   c c m

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E  -  P L A S M A N   P O   K L A S A M A

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

K  L  A  S  A    I I   -   o d   1 2 0 1   d o  1 6 0 0   c c m

K  L  A  S  A    I V    -    d o   1 2 0 0   c c m   -   S p o r t / S p r i n t
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo Trka I Trka II

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E  -  P L A S M A N   P O   K L A S A M A

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

1 596 5 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 00:57.877 00:57.986 01:55.863 25

2 501 5 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:00.918 01:01.509 02:02.427 00:06.564 00:06.564 18

3 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:02.862 01:01.771 02:04.633 00:08.770 00:02.206 15

4 550 5 SRB Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio 01:04.176 01:04.858 02:09.034 00:13.171 00:04.401 12

5 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:07.189 01:06.116 02:13.305 00:17.442 00:04.271 10

6 555 5 SRB Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R 01:06.515 01:08.853 02:15.368 00:19.505 00:02.063 8

7 504 5 SRB Predrag Belić ASK Driver Ford Escort 01:10.042 01:11.125 02:21.167 00:25.304 00:05.799 6

8 521 5 BiH Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo 01:13.371 01:13.200 02:26.571 00:30.708 00:05.404 4

9 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:21.355 01:17.213 02:38.568 00:42.705 00:11.997 2

10 552 5 SRB Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo 01:10.126 01:36.103 02:46.229 00:50.366 00:07.661 1

11 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:21.461 ns od od

12 530 5 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 ms ns ns ns

1 656 6 SRB Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750 01:10.054 01:10.587 02:20.641 25

2 606 6 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:12.769 01:12.836 02:25.605 00:04.964 00:04.964 18

3 688 6 SRB Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 01:21.502 01:07.370 02:28.872 00:08.231 00:03.267 15

1 804 8 SRB Lazar Milovanović ASU Mackat Racing Citroen C2 R2 00:59.075 00:59.427 01:58.502 25

2 801 8 SRB Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX 01:02.308 01:01.577 02:03.885 00:05.383 00:05.383 18

3 802 8 SRB Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:02.585 01:03.450 02:06.035 00:07.533 00:02.150 15

4 823 2 SRB Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:04.556 01:04.938 02:09.494 00:10.992 00:03.459 12

5 808 8 SRB Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 01:06.243 01:05.644 02:11.887 00:13.385 00:02.393 10

6 832 8 SRB Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:08.248 01:07.114 02:15.362 00:16.860 00:03.475 8

7 803 8 SRB Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:07.723 01:11.667 02:19.390 00:20.888 00:04.028 6

K  L  A  S  A    V   -   p r e k o  1 2 0 1   c c m    -   S p o r t / S p r i n t

K  L  A  S  A    V I    -    H  i  s  t  o  r  i  k

K  L  A  S  A    V I I I   -   d o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo Trka I Trka II

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Bodovi

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E  -  P L A S M A N   P O   K L A S A M A

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

1 993 9 SRB Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:05.370 01:05.560 02:10.930 12.5

2 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:03.585 01:11.488 02:15.073 00:04.143 00:04.143 9

1 N01 10 SRB Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:07.778 01:09.886 02:17.664 25

2 N33 10 SRB Miloš Marjanović ASU Mackat Racing Zastava Yugo 55 01:08.264 01:09.849 02:18.113 00:00.449 00:00.449 18

3 N36 10 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:10.077 01:10.566 02:20.643 00:02.979 00:02.530 15

4 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:11.027 01:13.076 02:24.103 00:06.439 00:03.460 12

5 N39 10 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:14.285 01:13.219 02:27.504 00:09.840 00:03.401 10

6 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:14.829 01:13.212 02:28.041 00:10.377 00:00.537 8

1 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:02.862 01:01.771 02:04.633 25

2 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:07.189 01:06.116 02:13.305 00:08.672 00:08.672 18

3 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:03.585 01:11.488 02:15.073 00:10.440 00:01.768 15

4 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:16.544 01:13.501 02:30.045 00:25.412 00:14.972 12

5 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:17.089 01:15.064 02:32.153 00:27.520 00:02.108 10

6 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:16.724 01:15.796 02:32.520 00:27.887 00:00.367 8

7 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:21.355 01:17.213 02:38.568 00:33.935 00:06.048 6

8 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:19.596 01:19.377 02:38.973 00:34.340 00:00.405 4

9 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:21.461 ns od od

1 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:11.027 01:13.076 02:24.103 25

2 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:14.829 01:13.212 02:28.041 00:03.938 00:03.938 18

3 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:16.335 01:16.017 02:32.352 00:08.249 00:04.311 15

J    U    N    I    O    R    S   K   O      P   R   V   E   N   S   T   V   O 

P  R  V  E  N  S  T  V  O     U     K  O  N  K  U  R  E  N  C  I  J  I     D  A  M  A

K  L  A  S  A    I X   -   p r e k o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)

K  L  A  S  A    X   -   d o  1 1 5 0   c c m  -  M a l i   N
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plasman Klub Mesto Bodova

1 ASK DRAJVER Srpski Miletić 68

2 ASK RABAS MotorSport Bajina Bašta 61

3 ASK Petro MAX Novi Sad 58

4 ASU ZLATIBOR Zlatibor 55

5 ASK WRR Ĉaĉak 49

6 ASU MACKAT Racing Valjevo 43

7 AMSK 025 Sombor Sombor 37

8 ASK GINA Auto Sport Bajina Bašta 28

9 AMSK ŢUPA Aleksandrovac 28

10 ASK ŠAMPION Bajina Bašta 26

11 ASU ZEKA Auto Sport Beograd 21.5

12 ASU PRO Race Beograd 18

13 ASU Racing TRIBE Beograd 18

14 ASK RID Sport Perućac 15

15 ASU PRIBOJ Priboj 14

16 ASU SERBON Beograd 10

17 ASK SPIN Sarajevo 4

18 ASU NV Racing Beograd -

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

P  L  A  S  M  A  N     K  L  U  B  O  V  A
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo

Vreme 

vožnje

Penali

zacija

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Prosečna 

brzina

1 596 5 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 00:57.877 0 s 00:57.877 77.75 km/h

2 804 8 SRB Lazar Milovanović ASU Maĉkat Racing Citroen C2 R2 00:59.075 0 s 00:59.075 00:01.198 00:01.198 76.17 km/h

3 304 3 SRB Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:00.732 0 s 01:00.732 00:02.855 00:01.657 74.10 km/h

4 501 5 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:00.918 0 s 01:00.918 00:03.041 00:00.186 73.87 km/h

5 801 8 SRB Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX 01:02.308 0 s 01:02.308 00:04.431 00:01.390 72.22 km/h

6 802 8 SRB Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:02.585 0 s 01:02.585 00:04.708 00:00.277 71.90 km/h

7 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:02.862 0 s 01:02.862 00:04.985 00:00.277 71.59 km/h

8 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:03.585 0 s 01:03.585 00:05.708 00:00.723 70.77 km/h

9 302 3 SRB Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:03.988 0 s 01:03.988 00:06.111 00:00.403 70.33 km/h

10 550 5 SRB Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio 01:04.176 0 s 01:04.176 00:06.299 00:00.188 70.12 km/h

11 303 3 SRB Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:04.412 0 s 01:04.412 00:06.535 00:00.236 69.86 km/h

12 823 2 SRB Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:04.556 0 s 01:04.556 00:06.679 00:00.144 69.71 km/h

13 993 9 SRB Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:05.370 0 s 01:05.370 00:07.493 00:00.814 68.84 km/h

14 206 2 SRB Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:05.884 0 s 01:05.884 00:08.007 00:00.514 68.30 km/h

15 808 8 SRB Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 01:06.243 0 s 01:06.243 00:08.366 00:00.359 67.93 km/h

16 555 5 SRB Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R 01:06.515 0 s 01:06.515 00:08.638 00:00.272 67.65 km/h

17 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:07.189 0 s 01:07.189 00:09.312 00:00.674 66.98 km/h

18 444 4 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:07.419 0 s 01:07.419 00:09.542 00:00.230 66.75 km/h

19 212 2 SRB ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:07.661 0 s 01:07.661 00:09.784 00:00.242 66.51 km/h

20 217 2 SRB Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:07.700 0 s 01:07.700 00:09.823 00:00.039 66.47 km/h

21 803 8 SRB Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:07.723 0 s 01:07.723 00:09.846 00:00.023 66.45 km/h

22 N01 10 SRB Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:07.778 0 s 01:07.778 00:09.901 00:00.055 66.39 km/h

23 832 8 SRB Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:08.248 0 s 01:08.248 00:10.371 00:00.470 65.94 km/h

24 N33 10 SRB Miloš Marjanović ASU Maĉkat Racing Zastava Yugo 55 01:08.264 0 s 01:08.264 00:10.387 00:00.016 65.92 km/h

25 404 4 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:08.321 0 s 01:08.321 00:10.444 00:00.057 65.87 km/h

26 305 3 SRB Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:04.028 5 s 01:09.028 00:11.151 00:00.707 65.19 km/h

27 504 5 SRB Predrag Belić ASK Driver Ford Escort 01:10.042 0 s 01:10.042 00:12.165 00:01.014 64.25 km/h

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      T  R  K  E      I
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo

Vreme 

vožnje

Penali

zacija

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
Prosečna 

brzina

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      T  R  K  E      I

28 656 6 SRB Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750 01:10.054 0 s 01:10.054 00:12.177 00:00.012 64.24 km/h

29 N36 10 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:10.077 0 s 01:10.077 00:12.200 00:00.023 64.22 km/h

30 552 5 SRB Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo 01:05.126 5 s 01:10.126 00:12.249 00:00.049 64.17 km/h

31 346 3 SRB Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma 01:10.144 0 s 01:10.144 00:12.267 00:00.018 64.15 km/h

32 399 3 SRB Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3 01:10.510 0 s 01:10.510 00:12.633 00:00.366 63.82 km/h

33 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:11.027 0 s 01:11.027 00:13.150 00:00.517 63.36 km/h

34 111 1 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:12.028 0 s 01:12.028 00:14.151 00:01.001 62.48 km/h

35 606 6 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:12.769 0 s 01:12.769 00:14.892 00:00.741 61.84 km/h

36 250 2 SRB Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan 01:13.010 0 s 01:13.010 00:15.133 00:00.241 61.64 km/h

37 308 3 SRB Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2 01:13.232 0 s 01:13.232 00:15.355 00:00.222 61.45 km/h

38 521 5 SRB Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo 01:13.371 0 s 01:13.371 00:15.494 00:00.139 61.33 km/h

39 205 2 SRB Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan 01:13.955 0 s 01:13.955 00:16.078 00:00.584 60.85 km/h

40 N39 10 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:14.285 0 s 01:14.285 00:16.408 00:00.330 60.58 km/h

41 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:14.829 0 s 01:14.829 00:16.952 00:00.544 60.14 km/h

42 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:16.335 0 s 01:16.335 00:18.458 00:01.506 58.95 km/h

43 405 4 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 01:16.499 0 s 01:16.499 00:18.622 00:00.164 58.82 km/h

44 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:16.544 0 s 01:16.544 00:18.667 00:00.045 58.79 km/h

45 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:16.724 0 s 01:16.724 00:18.847 00:00.180 58.65 km/h

46 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:17.089 0 s 01:17.089 00:19.212 00:00.365 58.37 km/h

47 310 3 SRB Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3 01:19.103 0 s 01:19.103 00:21.226 00:02.014 56.89 km/h

48 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:19.596 0 s 01:19.596 00:21.719 00:00.493 56.54 km/h

49 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:16.355 5 s 01:21.355 00:23.478 00:01.759 55.31 km/h

50 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 01:21.461 0 s 01:21.461 00:23.584 00:00.106 55.24 km/h

51 688 6 SRB Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 01:16.502 5 s 01:21.502 00:23.625 00:00.041 55.21 km/h

52 419 4 SRB Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:19.164 5 s 01:24.164 00:26.287 00:02.662 53.47 km/h

53 530 5 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 ns 0 s ns ------ ------ n/a
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo

Vreme 

vožnje

Penali

zacija

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Prosečna 

brzina

1 596 5 SRB Veljko Alempijević ASK WRR Mini Cooper S 00:57.986 0 s 00:57.986 77.60 km/h

2 804 8 SRB Lazar Milovanović ASU Maĉkat Racing Citroen C2 R2 00:59.427 0 s 00:59.427 00:01.441 00:01.441 75.72 km/h

3 501 5 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:01.509 0 s 01:01.509 00:03.523 00:02.082 73.16 km/h

4 801 8 SRB Goran Rabasović ASK Rabas MotorSport Citroen C2 R2 MAX 01:01.577 0 s 01:01.577 00:03.591 00:00.068 73.08 km/h

5 507 5 J SRB Mladen Obuĉina ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 01:01.771 0 s 01:01.771 00:03.785 00:00.194 72.85 km/h

6 302 3 SRB Marko Vukašinović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:02.277 0 s 01:02.277 00:04.291 00:00.506 72.26 km/h

7 802 8 SRB Borko Simović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:03.450 0 s 01:03.450 00:05.464 00:01.173 70.92 km/h

8 303 3 SRB Stefan Stojanović ASK Petro Max Alfa Romeo 147 01:03.676 0 s 01:03.676 00:05.690 00:00.226 70.67 km/h

9 550 5 SRB Vladica Rabrenović ASK WRR Renault Clio 01:04.858 0 s 01:04.858 00:06.872 00:01.182 69.38 km/h

10 823 2 SRB Vladimir Milićević AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:04.938 0 s 01:04.938 00:06.952 00:00.080 69.30 km/h

11 305 3 SRB Boban Jugović ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:05.034 0 s 01:05.034 00:07.048 00:00.096 69.19 km/h

12 993 9 SRB Miloš Matić ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:05.560 0 s 01:05.560 00:07.574 00:00.526 68.64 km/h

13 808 8 SRB Goran Mićić ASU Zlatibor Renault Clio 01:05.644 0 s 01:05.644 00:07.658 00:00.084 68.55 km/h

14 206 2 SRB Ţeljko Starĉević ASU Zlatibor Citroen Saxo 01:05.702 0 s 01:05.702 00:07.716 00:00.058 68.49 km/h

15 304 3 SRB Milan Janić ASK Rabas MotorSport Peugeot 206 RC 01:01.025 5 s 01:06.025 00:08.039 00:00.323 68.16 km/h

16 582 5 J SRB Kristijan Penezić ASU Priboj Zastava Yugo Coral 01:06.116 0 s 01:06.116 00:08.130 00:00.091 68.06 km/h

17 217 2 SRB Petar Ćirić ASU Racing Tribe Citroen C2 VTS 01:06.692 0 s 01:06.692 00:08.706 00:00.576 67.47 km/h

18 832 8 SRB Dušan Janković AMSK Ţupa Zastava Yugo 55 01:07.114 0 s 01:07.114 00:09.128 00:00.422 67.05 km/h

19 688 6 SRB Nikola Ekmešĉić ASK Šampion Zastava 850 01:07.370 0 s 01:07.370 00:09.384 00:00.256 66.80 km/h

20 555 5 SRB Bratislav Arsić AMSK Ţupa Honda Civic Type R 01:08.853 0 s 01:08.853 00:10.867 00:01.483 65.36 km/h

21 404 4 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:08.935 0 s 01:08.935 00:10.949 00:00.082 65.28 km/h

22 346 3 SRB Marko Ĉanić ASK Driver Fiat Chroma 01:09.405 0 s 01:09.405 00:11.419 00:00.470 64.84 km/h

23 444 4 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:09.712 0 s 01:09.712 00:11.726 00:00.307 64.55 km/h

24 N33 10 SRB Miloš Marjanović ASU Maĉkat Racing Zastava Yugo 55 01:09.849 0 s 01:09.849 00:11.863 00:00.137 64.42 km/h

25 N01 10 SRB Nenad Filipović ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:09.886 0 s 01:09.886 00:11.900 00:00.037 64.39 km/h

26 212 2 SRB ĐorĊe Pavlović ASU Zlatibor Citroen C2 01:09.936 0 s 01:09.936 00:11.950 00:00.050 64.34 km/h

27 N36 10 SRB Dejan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:10.566 0 s 01:10.566 00:12.580 00:00.630 63.77 km/h

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      T  R  K  E      I  I
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 17.10.2020

Plas

man:

St. 

br:
Klasa

Jun

ior

Da

ma

Drž

ava
Ime i prezime Klub Vozilo

Vreme 

vožnje

Penali

zacija

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Prosečna 

brzina

S u p e r   D r i v e r   C u p

» Z L A T I B O R - T O R N I K   2 0 2 0 «

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      T  R  K  E      I  I

28 656 6 SRB Marin Radiĉev AMSK 025 Zastava 750 01:10.587 0 s 01:10.587 00:12.601 00:00.021 63.75 km/h

29 399 3 SRB Ţeljko Marković ASU Zlatibor Audi A3 01:11.028 0 s 01:11.028 00:13.042 00:00.441 63.36 km/h

30 504 5 SRB Predrag Belić ASK Driver Ford Escort 01:11.125 0 s 01:11.125 00:13.139 00:00.097 63.27 km/h

31 998 9 J SRB Nenad Kolarević ASU Zeka Auto Sport Opel Corsa C OPC 01:11.488 0 s 01:11.488 00:13.502 00:00.363 62.95 km/h

32 803 8 SRB Nenad Milanović ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:06.667 5 s 01:11.667 00:13.681 00:00.179 62.79 km/h

33 111 1 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:12.173 0 s 01:12.173 00:14.187 00:00.506 62.35 km/h

34 250 2 SRB Vladimir Stevanović ASK Rabas MotorSport Renault Megan 01:12.418 0 s 01:12.418 00:14.432 00:00.245 62.14 km/h

35 606 6 SRB Zoran Pavkov ASK Petro Max Zastava 750 01:12.836 0 s 01:12.836 00:14.850 00:00.418 61.78 km/h

36 308 3 SRB Tomo Nikitović ASK Rabas MotorSport Audi A2 01:12.864 0 s 01:12.864 00:14.878 00:00.028 61.76 km/h

37 419 4 SRB Marko Gavrilović ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:12.892 0 s 01:12.892 00:14.906 00:00.028 61.74 km/h

38 N61 10 D SRB Ana Golić ASK WRR Zastava Yugo 55 01:13.076 0 s 01:13.076 00:15.090 00:00.184 61.58 km/h

39 521 5 BiH Rijad Begić ASK Spin Zastava Yugo 01:13.200 0 s 01:13.200 00:15.214 00:00.124 61.48 km/h

40 N02 10 D SRB Tatjana Milošević ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 55 01:13.212 0 s 01:13.212 00:15.226 00:00.012 61.47 km/h

41 N39 10 SRB Ivan Jovanetić ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:13.219 0 s 01:13.219 00:15.233 00:00.007 61.46 km/h

42 407 4 J SRB Lazar Ĉolić ASK RID Sport Zastava Yugo 55 01:13.501 0 s 01:13.501 00:15.515 00:00.282 61.22 km/h

43 102 1 J SRB Aleksandar Aćimović ASK GINA Auto Sport Zastava 101 01:15.064 0 s 01:15.064 00:17.078 00:01.563 59.95 km/h

44 405 4 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 01:15.433 0 s 01:15.433 00:17.447 00:00.369 59.66 km/h

45 110 1 J SRB Desimir Borisavljević ASK Driver Zastava Skala 101 01:15.796 0 s 01:15.796 00:17.810 00:00.363 59.37 km/h

46 179 1 D SRB Ţeljka Janković ASK Driver Fiat Seicento 01:16.017 0 s 01:16.017 00:18.031 00:00.221 59.20 km/h

47 503 5 J SRB ĐorĊe Daniĉić ASU Zlatibor Zastava Yugo 01:17.213 0 s 01:17.213 00:19.227 00:01.196 58.28 km/h

48 187 1 J SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:19.377 0 s 01:19.377 00:21.391 00:02.164 56.69 km/h

49 310 3 SRB Danilo Luković ASU Priboj VW Golf 3 01:16.902 5 s 01:21.902 00:23.916 00:02.525 54.94 km/h

50 205 2 SRB Dejan Karaklić ASK GINA Auto Sport Renault Megan 01:17.425 5 s 01:22.425 00:24.439 00:00.523 54.60 km/h

51 552 5 SRB Lazar Đokić ASK Šampion Zastava Yugo 01:21.103 15 s 01:36.103 00:38.117 00:13.678 46.82 km/h

52 508 5 J SRB Mihailo Otašević ASU Priboj Zastava Yugo 55 ns 0 s ns ------ ------ n/a

53 530 5 SRB Dejan Pejić ASU NV Racing Renault Clio 2 ns 0 s ns ------ ------ n/a
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